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Браварска винкла

Profiles

Product features

материјал: конструкциски челик●

мерните површини се фино брусени●

прецизност: +/- 0,01425° = 0,25 mm/m●

610730 125 85 5 140

1260/7



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

610731 150 100 5 205

610732 200 130 5 385

610733 250 165 5 500

610734 300 200 5 575


